mini sunt : a mane terra Sancta Marine, a meridie terra Sancti Martini ,

a sero Liger fluvius, habens ibidem portum de ipsa donatione, a cer-

cio terra Sancti Martini insufae Barbaricæ. Infra istas terminationes ,

ipsum mansum et quicquid ad ipsum aspicit, et portum supradictum

cedimus atque donamus. S. Girardi et uxoris ejus Richvarae 3, qui hanc

eleemosinam fecerunt. S. Bernardi. S. Etilii. S. Siguini. S. Arrici.

S. Pontioni. Data per manum Atsonis monachi , mense Augusto , feria

secunda, regnante Conrado rege.

291.

DE CURTILO IN ACCINGIS.

98o circa.	 Sancta Saviniacensis ecclesiae Beati Martini, quam domnus abbas

M. et C. Abboarani.	 M. et C. Atsonis. — ' M. Richicarœe.
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Gausmarus regit. Ego Dumesia foemina dono de rebus meis que sunt
sit in pago Lugdunensi , in agro Forensi , in villa Accingias I : hoc
est curtilum cum vircaria et orto et vinea, ut faciant inde rectores
ipsius ecclesie quicquid voluerint. S. ejusdem Dumesiœ. S. Odolonis2.
S. Arboldi. S. Rannulfi. S. Girardi. Data per manum Adelelmi mona-

chi, tertio calendas Decembris, regnante Conrado rege.

292.

DE VINEA IN CIVILETO.

Ego, in Dei nomine, Vuandalmodis et uxor mea Teutgardis dona-
mus ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis vineam unam : quam

ecclesiam regit domnus Gausmarus abbas. Ipsa vinea sita est in pago
Lugdunensi, in agro Forensi, in villa que dicitur 3 Mascerias, in loco
qui vocatur Civileto. S. Vuandalmodis 4 et uxoris ejus Teutgardis.
S. Rannulfi._ S. Benedicti. S. Jarentonis. S. Vulgrini. S. Rotboldi.

Data per manum Adelmandii monachi, decimo octavo calendas Maii,

regnante Conrado.rege.

293.
DE MANSO IN LOCO PINATII,

98o circa.

Ego, in Dei nomine, Girardus dono ad ecclesiam Beati Martini Sa- 98o circa.

viniacensis, cui domnus abbas Gausmarus pr t est, de rebus meis que
sunt site in pago Lugdunensi, in agro Saviniacensi, in loco qui vo-
ca.tur 5 Pinatius : hoc est mansus unus cum appenditiis suis et quic-
quid ad ipsum mansum aspicit et aspicere videtur, usque ad inqui-
rendum, excepto manso s uno quem Sirverto dedi. S. ejusdem Girardi.
S. Sierverti. S. Iterii'. S. Raginaldi. S. Vuidonis. S. Arboldi. Data per
manum Adelmani s monachi, secundo idus Decembris, regnante Con

-rado rege.

' C. Accyngias.	 M. et C. nuncupato.
• M. Eclolonis.	 • M. et C. campo pro manso.
• C. vocatar. M. villa dicta Mascherias. 	 ' M. Icterii.
• L. Vaandalmodas.	 • M. et C. Adelmanni.

24.
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294.